



КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради від 26.12.2016 № 242–11–VII «Про обласний бюджет Київської області на 2017 рік»

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська обласна рада вирішила:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 26.12.2016 № 242-11-VII «Про обласний бюджет Київської області на 2017 рік»:

1.1. У абзаці першому пункту 1 рішення цифри «8 440 677,9», «7 401 837,8», «1 038 840,1» замінити відповідно цифрами «8 872 017,2», «7 504 925,4», «1 367 091,8».

1.2. У абзаці другому пункту 1 рішення цифри «8 440 670,4», «7 394 889,9», «1 045 780,5» замінити відповідно цифрами «9 272 622,9», «7 282 213,6», «1 990 409,3».

1.3. У пункті 2 рішення цифри «7 394 889,9», «1 045 780,5» замінити відповідно цифрами «7 282 213,6», «1 990 409,3».

1.4. Абзац четвертий пункту 1 рішення викласти в новій редакції: «надання кредитів із спеціального фонду обласного бюджету - 283,0 тис. грн., згідно з додатком 4 до цього рішення»;

1.5. Пункт 7 рішення викласти у такій редакції: «Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду обласного бюджету на 2017 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України».

1.6. У пункті 8 рішення цифру «140 349,0» замінити цифрою «977 450,2».

1.7. Пункти 19, 20 рішення визнати такими, що втратили чинність.

1.8. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення, викласти їх у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської обласної ради Старикову Г.В.

Голова ради

Г.В. Старикова

м. Київ
19 травня 2017 року
№ 320-14-VII